MYRMIDONES Vide p. 158

NEOPTOLEMVVS

NEOPTOLEMVVS vel NEOPTOLOMVVS (cf. fr. III. V).

I

quid si ex Graécia

Omni illius par némo reperiri potest?

465

Non. 501, 2 'genetius pro datiuo.'

1 agrecia *W* 2 omni *Palmerius* omne ω illius *Mer-*
cerus illum (illum *H*¹) ω unum septenarium continuari vult *Bue*

II

Haut quisquam potis est tólerare acritúdinem.

Festus p. 356 M. 'tolerare, patienter ferre.'

haut *A. Augustinus* in mg. aut cod.

III

Vis véritatis ... atque ácritas

Non. 493, 15 'acritas.' (Neoptolomeo *W*) *Gellius*
XIII 3 'sicut autem nihil quicquam interest, suauitudo dicas
an suauitas, sanctitudo an sanctitas, acerbitudo an acerbitas,
acritudo an, quod Accius in Neoptolemo scripsit, acritas:
ita nihil rationis dici potest, quin necessitudo et necessitas
separentur.'

veritatis uis *Vossius*. Cf. *Leo Pl. F.* 286

IV

Vím ferociam, ánimum atrocitátem, iram acrimóniam

Non. 73, 20 'acrimonia est animi uiuacitas...' (neopto-
lomo *Harl.*² *Leid.*² neoptolomo *Leid.*¹ neoptolomeo *Harl.*¹)

ferociam animi *Bothius*

V

Sátis iam dictum est, néque ego errantiae ánimi praue
mórigerabor.

Non. 204, 12 'error masculini est generis ... feminini
Accius Neoptolemo ...' (neoptolomo *Vrb.* 308)

errantia *H*

15*

VI

470 Atque ádeo ualuas sónere sensi régias.

Non. 505, 13 'sonere inde tractum est...'

VII

Dolét pudetque Gráium me et ueró piget.

Non. 424, 1 'pudet et piget hoc distant: pudere enim uerecundiae est, pigere paenitentiae...'

dolet *Fruterius* doet ω que *Fruterius* quae ω Graium
Fruterius graium ω Graium scriptum fuit

VIII

Decoráre est satius quám uerbena et taeniis

Festus p. 360 M. 'taenias Graecam uocem sic interpretatur Verrius, ut dicat ornamentum esse laneum capitis honorati — Accius in Neoptolemo: decorare' e. q. s.

Cf. coroll. LX tumulum sanguine *Hauptius praemissa fuisse suspicabatur, ego capillos casside uel simile quid* uerbena et taeniis *Hauptius* urbem exeneis *Vrsimianum apographum* urbem e taeniis *Vaticc. BS Polit., mg. Vrs.* urbem taeniis *ed. princ.*

IX

Pórta Vlixí: mácte his armis, mácte uirtuteí patris.

Non. 341, 30 'mactare est magis augere... Accius Optolempota ut dixi' e. q. s. (optolempota Leid. Harl.² optolempota Bern. B Neoptolemo Junius)

porta Vlixí (sc. *praemia, arma Achillea Vlixí tradita*) scripsi: *librorum scripturam v. supra. (cf. coroll.) tu, uti dixi conieceram* tempta, ut dixi *Bue* armis *H* armisque (armique *L*¹) φ uirtute *A* uirtutem φ

X

Sed quém mihi iungent? cú, quae cum illo fúerim, dignabór dari?

Non. 281, 3 'dignatus significat dignus habitus... (Sed hic dignabor activo sensu intellegendum: cf. hist. trag. 405)

cui quae cum *Mercerus* tuique tu ω fuerim *Mercerus* fuerint ω

XI

Sátin astu et falléndo callet?

475

Non. 258, 5 'callet significat scit... Accius Aeneadis... idem in Neoptolemo...'

satin *W* sagin *GHL*

XII

'Vbi nil contra orátionem aequam hábuit, adsensít silens.

Non. 469, 15 'adsensit est et passium.'

nil *Bothius* nihil ω orationem *Passeratius* rationem ω aequam *Fruterius* et quam ω adsentit *Ba*

XIII

sed quesda

Priscianus p. 960 P. 'accusatiuum etiam quos quas uel ques...'

Addas licet inc. inc. fab. III: perperam olim Troadum et Hecubae reliquias adiunxi.

TROADES

I

Noctúrnan saxo frúges frendas tórridas?

Servius Dan. in Aen. I 179 'et torrere parant flammis et frangere saxo] quidam ne *ὄστερον πρότερον* sit, alios torrere, alios frangere accipiunt. Accius Troadibus... Non. 447, 20 'frendere alicubi cum gemitu uel iracundia miserum aut minax sonare... Accius Troadibus: saxo fruges frendas.'

nocturnan *scripsi* nocturnam *Cass.* nec furno faxo *conieceram* frendas *Nonius* franges *Servius*

II

Sed utrúm terraene mótus, sonitusne ínferum

Peruásit auris ínter tonitra et túrbines?

480

Priscianus p. 680 P. 'hoc cornu genu tonitru, quae tamen antiquissimi inueniuntur in um quoque proferentes in eodem genere...'

1 sed *in rasura (pr. m. non liquet) Halb.* terraene *Bue*

terrae ω terrai x 2 uassit *Sang.* persuasit *alii* tonitrū
Halb. m. 2

Addendum fortasse inc. inc. fab. XXXVIII.

HECVBA

Vetér fatorum términus sic iússerat.

Priscianus p. 716 P. 'quamuis ueter etiam analogia exigit ut bene sit dictum. Accius in Hecuba: ueter ... iusserat, pro uetus.' Comparavit Heimsoethius ind. scholl. Bonnens. 1866/7 p. XI ex Euripidis Hecuba v. 584: *θεῶν ἐναγκαλιὸν τόδε* (nam sic extat scriptum)

NYCTEGRESIA

NYCTEGRESIA: Pauli Festus p. 78 M. 'egretus et adgretus ex Graeco sunt ducta a surgendo et proficiscendo: unde et nyctegresia quasi noctisurgium.'

I

clássis aditu oclúditur:

Féruit

Non. 503, 2 'feruit pro feruet ...'

1 aditu ocluditur *scripsi* adid (addid *Ba*) claditur *BHL*
aditoccluditur φ aditus clauditur *Vossius* adeo ocluditur *Bothius*

II

Scíndit oras, láterum texta <flámma> Vulcaní uorax.

Non. 227, 27 'textus masculini est generis. Neutri ...'
(Nyctegresias scendit Leid.)

scindit *Vrbin. Par.* scendit φ scandit *Canterus* iamiam
ascendit *Bothius.* An flamma ascendit? oras *scripsi* hora ω
aura *Palmerius* ira *Canterus* Flora *Scaliger* Volcanus *Gifanius*

III

485 Cuius uós tumulti caúsa accierim et quíd parem,
<animum> aduórtito.

Non. 484, 5 'tumulti pro tumultus ... Accius Aeneadis
... idem Nectegresia ...'

Iambicum tetrametrum agnovit Bergkius et] er *H* eo *W*

parem *Ba* parum φ animum *Bergkius, om. ω* aduortito
Ba aduorti *HL* diuorti φ aduortite *Stephanus*

IV

Aut égo illim eripiam aut illi poenas súfferam.

Non. 397, 3 'sufferre est sustinere ... significat dedere uel supponere ... Accius Nyptegressia ...'

aut] ut *GHL* ergo *BGH*¹ illim *scripsi* (cf. *hist. trag.* 366) illum ω illi *adverbium puto* poenas (vel poenam)
Mercerus poena ω

V

id quód facis gratum ét graue est.

Non. 315, 20 'graue, solidum et firmum. Accius Athamante ... idem Nyctegresia ...' cf. Plauti Pers. 675

VI

'An ego Vlixem oblísçar umquam aut quémquam prae-
poní uelim?

Non. 500, 4 'accusatiuus pro genetiuo ... Accius ...
et Nectegresia ...' Quadrat ex Iliadis X v. 243: *πᾶς ἄν
ἔπειτ' Ὀδυσῆος ἐγὼ θελοῖο λαβοίμην;*

Vlixem *Ba* Vlixen φ obliuiscar ω cf. v. 190

VII

Iúue nunc adtemptáre, iuue nunc, ánime, rusparí Phrygas!

Non. 166, 18 'ruspari est scrutari.'

iuue (iuuae *H*¹ iuua *F*¹) ... iuue (*h. e.* iuua) ω iuua ...
iuua *Gebhardus* iube ... iube *ed.* 1526 lubet ... lubet *Mercerus,*
non male (si lube scriptum fuit). iuben ... iuben x² animo ω

VIII

Cuncta expedibo: id módo ius iurandúm date. 490

Non. 505, 3 'expedibo pro expediam ...' (Deest hic
locus in Bamb. exceptis extremis 'iusiurandum date')

cuncta *ed. a.* 1471 cuncto ω

IX

Tún quod superest sócium mittis léto? an lucti paénitet?

Non. 486, 1 'lucti pro luctus. Accius Pelopidis ... idem Nyctegresia ...' (nyptae egressia Harl. Nyptegressia W nictae egressia Bamb.)

tun *Vossius* tunc ω mittes *Bothius*

X

Illos suapte indúxit uirtus, tú laudem illorúm leuas.

Non. 336, 29 'leuare etiam minuere. Accius Meleagro ... idem Nyptegresia ...' (Nyptespesia Leid.)

Iambi placent Bergkio illos *Aldina* illo ω ui illos *Lachmannus* suapte *pro nominativo habeo* (cf. coroll. com. p. CXXXVII) suate *BGHL*¹

Sat probabiliter eodem referuntur inc. fab. XIX et XX.

OENOMAVS

I

Forte ánte auroram, rádiorum ardentum índicem,

Cum e sómno in segetem agréstitis cornutós cient,

495 Vt rórulentas térras ferro fúmidas

Proscéndant glebasque áruo ex mollito éxcitent

Non. 395, 22 'segetem etiam ipsam terram dicimus ...'

1 forte *Turnebus* ferte (perte *L*) ω ardentum *Sealiger* ardentem ω 2 e *Fruterius*, om. ω fortasse agrestes 3 terram *GH*¹ fúmidas *scripsi* (cf. coroll. LX) fidas ω rosidas *Lipsius* rufulas *Bothius* putridas *Junius* feruido et frigido *Bergkio* 4 mollito *Bergkio* molli ω exsuscitent *Fruterius*

II

atque éa coniectura aúguro

Non. 469, 2 'auguro.'

III

... praesto etiam ádsum. —

Expróme quid fers: nám te longo <ab> ítere cerno <huc> uádere.

Non. 485, 5 'iteris positum pro itineris ...'

1 *pro paroemiaci particula habeo* etiam (etcam *L*) ω : an em iam? cf. v. 302 2 expromito in exitu versus *x* feras *Bue* e longo *x*

IV

Coniúgium Pisis pétere, at te itiner téndere 500

Non. 482, 26 'itiner dictum pro iter ...'

Pisis *Delrio* Tisis ω petere *Delrio* patere ω at te (a te *Ba*) ω (= ad te) iter *Ba*

V

Hórrida honestitúdo Europae princípium primo éx loco

Non. 120, 31 'honestitudo pro honestas.'

horrenda *Onions* (cf. *Skutsch Plant. et Rom.* 48) principium *Vossius*, fort. recte: cf. 419

VI

Ego ut éessem adfinis tibi, non ut te extínguerem,

Tuam pétií gnatam: número te expugnát timor.

Festus p. 170 M. 'numero nimium cito, celeriter nimium — Accius in Oenomao: ego' e. q. s. Non. 352, 17 'numero significat cito. Accius Oenomao: numero te expurgasti.'

2 petii *vulgo* peti *cod.* gnatam *Vrsinus* gnata *cod.* expugnát timor *O. Muellerus* expurgat timor *cod.* Festi expurgasti *Nonius*

VII

Sáxum id facit angústitatem, et súb eo saxo exúberans

Scátebra fluuiiae rádít rupem. 505

Non. 73, 24 'angustitatem.' Haec Paetum in epistula ad Ciceronem laudavisse et ipse quaest. scen. p. 333 docui et monuit Krahnnerus in Bergkii ephem. 1852 p. 398: illi respondens Cicero ad fam. IX 16, 4 adlusit his: 'quam ob rem Oenomao tuo nihil útor; etsi posuisti loco uersus Accianos. sed quae est inuidia? aut quid mihi nunc inuideri potest? ... ita fit ut et consiliorum superiorum conscientia et praesentis temporis moderatione me consoler, et illam Accii similitudinem non [modo] recte del. Ernesti] 'iam ad inuidiam, sed ad fortunam transferam, quam existimo leuem et inbecillam ab animo firmo et graui tamquam fluctum a saxo frangi oportere.'

VIII

Quemcúmque institeram grúmum aut praecisúm iugum

Non. 15, 25 'grummus dicitur agger, a congerie dictus.'

IX

Atque hánc postremo sólis usurám cape!

Non. 231, 3 'usus... feminino...'

postremam *Bergkius* rape *Bergkius*

X

Vos íte actutum atque ópere magno edícite

Per úrbem, ut omnes, qui árcem Alpheumque áccolunt,

510 Ciués ominibus faústis augustam ádhibeant

Fauéntiam, ore obscéna dicti ségregent.

Non. 357, 13 'obscenum significat et maledicum.' ('maledictum' Bern. AB) Idem 206, 1 'faur... feminino Accius Oenomao: augustam... segregent.'

1 actum *BGH* 2 et omnes *W* arcem Alpheumque *Kiesslingius* arcana asteumque ω , in quibus arcem *Bentinus*, astuque *Turnebus coniecerunt*. Alphiu veteres dixisse docet *Pauli Festus* p. 18 3 ominibus *Iunius* omnibus ω agustam ω p. 206 adhibent ω p. 357 4 fauentius *BGH* p. 357 more ω p. 206 dicti *BGH¹L¹* p. 357 dictis ω p. 206 dicta φ p. 357 dictu *Albertus Langius*, fort. recte segregens ω p. 206 segreget *W* p. 357

Referri praeterea huc potest inc. inc. fab. CV.

PELOPIDAE

I

... stimuloue meúm cor?

Marcianus Capella III 272 'complexiua coniunctio est que, ue... expletiva, ut... apud Accium in Pelopidis...'

II

... et te ut tríplici laetarém bono

Non. 133, 1 'laetare et laetiscere, laetificare...'

III

... nec tibi me in hác re gratarí decet.

Servius Dan. in Aen. V 40 'gratatur] quidam gratatur non gratulatur, sed laetatur accipiunt...'

IV

Nam mé uti credam ex túo esse conceptúm satu, 515
Multa árgumenta rédigunt animum et cónmouent.

Non. 174, 10 'satu positum pro semine.'

1 nam me uti *vir d. ind. phil.* 1872 p. 287 nam me ut ω namque eum uti *Bothius* nam med ut *Mercerus* credam *Mercerus* heredam ω 2 multa *Bothius* ut ω tot *Vossius* tua *coni. Bue*]

V

Eíus serpentis squámae squalido aúro et purpurá per- 517
textae 518

Gellius II 6, 23 'squalere enim dictum a squamarum crebritate asperitateque... Accius in Pelopidis ita scribit: eius... pertextae. Quidquid igitur nimis inculcatum oblitumque aliqua re erat, ut incuteret uisentibus facie noua horrorem, id squalere dicebatur.' Macrobius Sat. VI 7, 18 'squalere enim dictum ab squamarum crebritate asperitateque... Accius in Pelopidis' (pelopidibus Paris.) 'ita scribit: eius' e. q. s. 'Quidquid igitur' e. q. s. Non. 452, 28 'squalere... Accius Pelopidis...'

1sq. octonarium agnovit *Bothius* squama *Nonii* ω squalidae *Vossius* pertexte *Gellii* φ praetextae φ textae *Nonii* ω

VI

Céssó hinc ire et cápere lucti uéstem in leto cóniugis?

Non. 485, 32 'lucti pro luctus.'

capere *Bue* lapere ω rapere *edd.* lauere *Rothius* laeto *Ba* leto, c *suprascr.*, *L* lecto *HW*

Addenda his fortasse ex Atreo fr. XVIII et XIX; num ad idem argumentum spectent inc. inc. fr. LXV et LXVI dubito.

PERSIDAE Vide p. 171

PHILOCTETA

I

520 Inclúte, parua prodíte patria,
 Nomíne celebri claróque potens
 Pectóre, Achiuis classibus ductor,
 Grauis Dárdaniis gentibus ultor,
 Laértiade!

Apuleius de deo Socratis c. 24 'sed ut, qui te uolet nobilitare, aequè laudet, ut Accius Vlixen laudauit in Philocteta suo in eius tragoediae principio: inclute . . . Laertiade. Nouissime patrem memorat.' Quae descripsit Jo. Sarisberiensis Pol. p. 402. Marius Victorinus CGL. VI 77 K. 'anapaesticum melos binis pedibus amat sensum includere, ut apud Accium: inclute . . . gentibus auctor.' Caesius Bassus CGL. VI 267 K. 'constat enim' (clausula; terruit orbem) 'ex dactylo et spondeo, quae clausulae et per se repetitae et inter se iunctae anapaesticum metron efficiunt, sic: . . . inclute . . . potens.' Charisius p. 289 sq. K. 'rythmos — — [car]men [1 sq.] — — ut ex his | qui forte uersus inclute parua ego com. . . . dem uer. . . fecero cuius sunt illa quatenam te adigunt hospes (inc. inc. CXLVII), manebit isdem uocibus et est eodem flore et ex metro remouetur [et] mutatur et fit melos profecto. et si melos extenderis, ut in hanc ueniat quantitatem uersus inclute [hospes] parua praedite patria et duo commata uel hemistichia iunxeris ut facias sic: quatenam te adigunt hospes stagna capacis uisere Auerni.'